ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Hòa, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc người sử dụng đất liền kề vắng mặt trong suốt thời gian đo đạc

      Kính gửi:

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Phòng Văn Hóa - Xã hội;

- Ban cán sự thôn Rạng Đông

Ủy ban nhân dân xã Yên Hòa nhận được kết quả đo đạc của ông Nguyễn

Tiến Lựutại thửa đất số 171, tờ bản đồ số 55, với diện tích 451,3m2, thuộc thôn

Rạng Đông, xã Yên Hòa. Trong khi thực hiện đo đạc tại thực địa ông Phạm Văn

Bằng và những người thừa kế của ông Văn Anh Lệ (đã chết) không có mặt để ký

xác nhận vào bản mô tả ranh giới chủ sử dụng thửa đất liền kề do đó việc lập bản

mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất được cán bộ đo đạc và các bên liên quan xác

định theo thực địa.

Ủy ban nhân dân xã thực hiện niêm yết công khai thông tin về thửa đất số

171, tờ bản đồ số 55 của ông Nguyễn Tiến Lựu tại Hội trường UBND xã và Hội

trường thôn Rạng Đông, trong vòng 15 ngày, kể từ ngày Thông báo này được ký

ban hành.

Đề nghị Phòng Văn hóa - Xã hội thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã;

Văn phòng HĐND - UBND xã đăng tải thông tin trên trang thông tin điện tử cả xã;

Ban cán sự thôn Rạng Đôngthông báo trên hệ thống loa truyền thanh của thôn để ông

Phạm Văn Bằng và những người thừa kế của ông Văn Anh Lệ (đã chết)- chủ sử dụng

đất liền kề thửa đất số thửa số thửa thửa 162, 181 được biết đến tại trụ sở UBND xã

Yên Hòa để ký xác nhận. Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo được ký ban hành, các

chủ sử dụng đất liền kề thửa đất của thửa số thửa thửa 162, 181 không có mặt và không

2

có khiếu nại, tranh chấp liên quan đến ranh giới, mốc giới với thửa đất của ông Nguyễn

Tiến Lựu thì ranh giới thửa đất được xác định theo bản mô tả đã lập.

Nhận Văn bản đề nghị các Phòng ban và BCS thôn Rạng Đông nghiêm túc

thực hiện. Có phụ lục kèm theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Linh

		2025-11-07T11:20:30+0700

		2025-11-07T13:54:40+0700

		2025-11-09T07:35:42+0700

		2025-11-09T18:40:21+0700

		2025-11-09T18:40:23+0700

		2025-11-09T18:40:24+0700